
徐州云麓未来家园A地块一期供水工程—泵房设备、水箱采购中标结果公告

（招标编号：JSJC（2024）JKGS1206）

一、中标人信息：

徐州云麓未来家园A地块一期供水工程—泵房设备、水箱采购:

中标人：徐州壹马冷暖工程有限公司 中标价：108.5万元

二、其他：

标段编号： JSJC（2024）JKGS1206

标段名称： 徐州云麓未来家园A地块一期供水工程—泵房设备、水箱采购

建设单位名称： 徐州经济技术开发区水务有限公司

发包类型： 公开招标

中标单位名称： 徐州壹马冷暖工程有限公司

中标价(元)： 1085000.00

中标工期： 25日历天

中标时间： 2024年12月25日

评标委员会成员： 孔凯、张淑丽、孙明利、马晋、孙显程

招标人定标原因及依据： 综合评估法排名第一

工程地点： 项目现场指定位置

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州经济技术开发区水务有限公司

地  址： 徐州经济技术开发区蟠桃山路55＃

联  系  人： 孙幻宇

电  话： 19952151958

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏匠才建设工程有限公司

地  址： 徐州经济技术开发区领海办公楼A座716室

联  系  人： 张志民/杨笑笑

电  话： 0516-87614999

电  子  邮  件： 251066061@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-25T09:42:50+0800
	第1页(343.4026,33.47238)
	已检查


		2024-12-25T09:42:50+0800
	第1页(474,300)
	已检查




